PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria da Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº 01/2014
EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 002/2018

IVAN ANTONIO GUEVARA LOPEZ, Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Arroio

Grande/RS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para
NOMEAÇÃO e POSSE no Serviço Público Municipal, o(a)s aprovado(a)s em Concurso Público nº01/2014, realizado em
29.06.2014(Prova Objetiva) e 12.07.2014(Prova Prática), homologado pelo edital de nº22/2014, conforme classificação, para
comparecer à Secretária Municipal de Administração, Departamento Pessoal, para efetivar a nomeação e posse, conforme
previsão abaixo.

A contar da presente data passam a valer os prazos previstos no edital 01/2014, capítulo XII, item 12.3.
Solicitamos o comparecimento antecipado do candidato no Departamento Pessoal para regulamentação

do Ato.

Os abaixo convocados, tornam-se ciente dos prazos acima citados.

CARGO: FISCAL AMBIENTAL

CLASSIF. NOME SITUAÇÃO POSSE

4 HIGOR BOTELHO GASQUE Apto 01.03.2018

Arroio Grande/RS, em 06 de fevereiro de 2018.

                                                                                                                                                         Ivan Antonio Guevara Lopez,
                                                                                                              Vice Prefeito em exercício do
                                                                                                                                                            cargo de Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

Adilson da Rosa Andrade
Secretário Municipal da Administração